ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2022 г. № 23-2

О внесении изменений в Положение о порядке ввоза в Донецкую

Народную Республику и вывоза из Донецкой Народной Республики

озоноразрушающих веществ и содержащей их продукции,

утвержденное Постановлением Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 16.10.2015 № 19-5

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

требованиями действующего законодательства в сфере экологической

экспертизы, руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьей 9, пунктом 1 части 1 статьи 25 Закона Донецкой Народной

Республики от 06 августа 2021 года № 312-IIНС «Об экологической

экспертизе», Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу подпункт 8 пункта 2.2 Положения о

порядке ввоза в Донецкую Народную Республику и вывоза из Донецкой

Народной Республики озоноразрушающих веществ и содержащей их

продукции, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 16.10.2015 № 19-5.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства  А.Е. Ананченко

Ал»тытw
®тV

https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-19-5-20151016/#0003-19-5-20151016-p
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-19-5-20151016/#0003-19-5-20151016-p
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-19-5-20151016/#0003-19-5-20151016-p
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-19-5-20151016/#0003-19-5-20151016-p
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-19-5-20151016/#0003-19-5-20151016-p
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-19-5-20151016/#0003-19-5-20151016-p
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0003-19-5-20151016/#0003-19-5-20151016-p